

## Prévisionnel d'activité 2022

| Désignation                              | 2022           | %           |
|--|----------------|-------------|
| Ventes de marchandises                   | 102 500        | 21%         |
| Prestations vendues                      | 396 083        | 79%         |
| <b>Chiffre d'affaires</b>                | <b>498 583</b> | <b>100%</b> |
| Subventions d'exploitation               | 430 000        | 86%         |
| <b>Total des produits d'exploitation</b> | <b>928 583</b> | <b>186%</b> |
| Achats effectués de marchandises         | 60 075         | 12%         |
| Fournitures consommables                 | 37 682         | 8%          |
| Services extérieurs                      | 209 252        | 42%         |
| <b>Charges externes (Total)</b>          | <b>246 934</b> | <b>50%</b>  |
| Impôts et taxes                          | 25 924         | 5%          |
| Salaires bruts (Salariés)                | 443 386        | 89%         |
| Charges sociales (Salariés)              | 133 013        | 27%         |
| Autres charges de personnel              | 13 632         | 3%          |
| <b>Charges de personnel (Total)</b>      | <b>590 031</b> | <b>118%</b> |
| Dotations aux amortissements             | 5 108          | 1%          |
| <b>Total des charges d'exploitation</b>  | <b>928 072</b> | <b>186%</b> |
| <b>Résultat d'exploitation</b>           | <b>511</b>     | <b>0%</b>   |
| <b>Résultat courant</b>                  | <b>511</b>     | <b>0%</b>   |
| Produits exceptionnels                   | 50 000         | 10%         |
| <b>Résultat exceptionnel</b>             | <b>50 000</b>  | <b>10%</b>  |
| Impôt sur les bénéfices                  | 12 628         | 3%          |
| <b>Résultat de l'exercice</b>            | <b>37 883</b>  | <b>8%</b>   |